
www.tka.cz

1. do 30. 11. VÝSTAVA
Brillovka, chodby
Industriální topogra� e 
Kulturní klastry
Česko–Evropa

Úspěšné proměny historických industriál-
ních staveb. Po zahájení výstavy fotogra� í 
proběhne od 18:00 debata s Danem Mer-
tou, Richardem Vodičkou a Karlem Jančou.

1. 11.  → 20:00
hudební klub Vrátnice
Midi Lidi
“Autentický zážitek nutně nemusí zname-
nat uměleckou kvalitu” tour 2024.
Vstupné v předprodeji 320 Kč v den kon-
certu 360 Kč.  

5. 11.  → 19:00
Společenský dům
Dobrý večer s právem
Víc než talkshow Zbyňka Ternera, jehož 
hostem bude zpívající právník Ivo Jahelka. 
A podtitul? Život je nepřetržitá řada průse-
rů nepravidelně po sobě jdoucích. Vstupné 
s místenkou 250 Kč. 

6. 11.  → 19:00
hudební klub Vrátnice
Válečný zpravodaj
Projekce s debatou

Celovečerní dokument přináší pohled na ži-
vot a práci Martina Dorazína, jednoho z nej-

významnějších českých válečných zpravo-
dajů. Po � lmu následuje debata s režisérem 
� lmu Davidem Čálkem a Martinem Dorazí-
nem. Vstupné 150 Kč.

9. 11.  → 20:00
hudební klub Vrátnice
Whyohwhy, T. Holliston 
(CAN) S. Wells (UK), Saca

Koncert dvou českých alternativních kapel 
a dvou zahraničních ex-punkových pís-
ničkářů.
Vstupné v předprodeji 200 Kč, v den akce 
a na místě 250 Kč.

12. 11.  → 19:00
Společenský dům
Simona Babčáková a NO A!
Představení volné improvizační jízdy skupi-
ny herců a hudebníků z Laboratoře Simony 
Babčákové. 
Vstupné v předprodeji: 340 Kč, na místě: 
400 Kč. 

15. 11.  → 19:00
Společenský dům
Iva Bittová
a duo Jedlinský / Fischer

Tvorba dua Jedlinský / Fischer přináší spo-
jení tradiční etnické hudby s prvky klasiky, 
jazzu a volné improvizace. Iva Bittová tvoří 
svoji hudbu obdobně a jejich hudební výpo-
věď se tak umocní!
Vstupné na sezení s místenkou v před-
prodeji 300 Kč, v den koncertu a na mís-
tě 350 Kč. Na stání v předprodeji 250 Kč, 
v den koncertu a na místě 300 Kč. 

17. 11.  → 16:30
Masarykovo náměstí
35 let svobody
a demokracie

Připomínka událostí z let 1939 a 1989. Setká-
ní občanů, projekce, koncert Slepého střeva 
v 17:00, interaktivní výstava, pamětníci.

20. 11.  → 19:00
Evangelický kostel
Jan Rokyta a Solamente 
naturali – Musica Globus

Koncertní program Musica Globus je symbi-
ózou skladeb G. P. Telemanna a písní a tanců 
ze slovenských, moravských, německých, 
anglických, ale i tureckých rukopisů.  
Vstupné v předprodeji: 290 Kč, v den akce 
a na místě: 350 Kč.  

22. 11.  → 19:00
hudební klub Vrátnice
Stetson
V předprodeji: 100 Kč, na místě: 150 Kč. 

23. 11.  → 20:00
hudební klub Vrátnice
Clock DVA (UK)

Clock DVA jsou považováni společně 
s Throbbing Gristle a Cabaret Voltaire za 
nejvýznamnější průkopníky nekompromisní 
elektronické experimentální hudby osmde-
sátých let. 
Vstupné v předprodeji 400 Kč, v den akce 
a na místě 450 Kč. 

26. 11.  → 18:00
Společenský dům
iFlautisti:
Africa Calls Europe

Jitka Konečná, Ilona Veselovská, Doris Kitz-
mantel, Monika Wimberger Devátá – zobco-
vé � étny, Radek Tomášek – perkuse
Vstupné v předprodeji: 150 Kč, v den akce 
a na místě: 220 Kč.

26. 11.  → 20:00
hudební klub Vrátnice
Jan Hrubý / Ondřej Fencl / 
Sean Barry / Michal Hnátek

Barevný koncert plný překvapení, spontánní 
improvizace a nestárnoucích písní je pro-
vázaný smyčcovými tahy nezmara Honzy 
Hrubého.
Vstupné na sezení s místenkou 350 Kč.

28. 11.  → 19:00
Klub cestovatelů Vrátnice
S rodinou v obytňáku
od jara do podzimu

Přednáška Moniky Byrtusové, která na půl 
roku vyměnila pohodlí domova za karavan 
a společně s malým synkem a manželem
se vydala na cesty. 

29. 11.  → 16:00
Masarykovo náměstí
Rozsvícení vánočního 
stromu

29. 11.  → 20:00
Vrátnice
Slut, Thulsa
Koncert dvou českých těžkotonážních kapel.
Vstupné v předprodeji 200 Kč, v den kon-
certu a na místě 250 Kč.

listopad 2024

11

tel.: 571 751 455 • www.zusroznov.cz

Základní umělecká škola, Pionýrská 20
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Pondělí 25. 11. 2024 • 17:30
Koncertní sál ZUŠ, Rožnov p. R.

2. KONCERT ŽÁKŮ
V programu vystoupí žáci hudebního

a literárně-dramatického oboru ZUŠ Rožnov p. R. 

Pondělí – pátek 12:00 • 18:00
ZUŠ Rožnov p. R. | mimo školních prázdnin

30. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků ZUŠ

– malba, kresba, gra�ka a keramika.

Vánoce
na modrých
houslích

Úterý 10. 12. • 18:00 – kostel Všech svatých

Pavel Šporcl


